公司老项目房屋评估 

（2020 年 6 月） 

投标文件 

经济文件 

报 价 人：北京康正宏基房地产评估有限公司 

编制日期：2020 年 06 月 15 日                          

报 价 函 

致： 北京金隅嘉业房地产开发有限公司 

1、根据贵方招标的公司老项目房屋评估（2020 年 6 月）招标文件，遵照有关规定，我方

认真阅读并研究了招标文件的的投标须知、商务要求及其他有关文件后，我方愿以人民币(大

写) 壹拾贰万肆仟伍佰元（￥124,500 元）的投标，按上述招标文件、商务要求及要求等

条件要求承包上述工程的价值评估。 

2、若我方承办，我方保证按项目规定的工期内及时完成招标全部工作内容，质量标准为 合

格 。 

3、除非另外达成协议并生效，贵方的招标文件及答疑文件将成为约束双方的组成部分。 

投  标 人： 北京康正宏基房地产评估有限公司 （盖章） 

法定代表人或其委托代理人：                   （签字或盖章） 

日    期： 2020 年 06 月 15 日 

承  诺  书